
C O M U N E   D I   V E G L I E

            P r o v i n c i a   d i   L e c c e

 Prot. n. 5372

IL SINDACO

 Visto   il proprio decreto n. 01/2010 in data  09.04.2010, prot. gen. n. 005055, con il quale si è 
nominata la Giunta Comunale;

 Ravvisata la necessità di delegare agli Assessori nominati la cura di particolari settori dei servizi 
comunali, sia per suddividere la responsabilità che per assicurare una più intensa vigilanza ed un 
funzionamento più soddisfacente dei servizi stessi;

 Visti:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il vigente Statuto Comunale;

C O M U N I C A 

 di aver proceduto, con propri  e separati decreti in data odierna, al conferimento  di deleghe operative ai 

Signori Assessori come di seguito indicato

1) Assessore dott. Roberto Carlà, Vice Sindaco:   Affari Generali e Legali, Personale, Sviluppo 
Organizzativo,  Politiche  Comunitarie,  di  Cooperazione  e  di  Partenariato,  Rapporti 
Interistituzionali, Servizi Scolastici, Programmazione e Servizi sanitari, Politiche Sociali ivi 
compreso il Piano di Zona Sociale;

2) Assessore prof. Antonio Greco: Bilancio, Tributi, Urbanistica, Aree P.I.P., Ambiente, Igiene 
Urbana, Servizi Cimiteriali, Politiche Energetiche;

3) Assessore rag. Pompilio Rollo: Commercio, Artigianato, Turismo e Spettacolo, Sport, Arredo 
Urbano, Verde Pubblico, Servizi alla Collettività;

4) Assessore  geom. Valerio  Armonico:  Lavori  Pubblici,  Manutenzione  strade  e  immobili 
comunali, Viabilità, Pubblica Illuminazione, Agricoltura;

5) Assessore  dott.ssa Mariarosaria  De  Bartolomeo:  Pari  Opportunità,  Comunicazione  e 
Informazione ai Cittadini, Politiche Giovanili, Cultura, Biblioteca.

D I S P O N E
 che la presente comunicazione sia:

• comunicata agli Uffici dell’Ente per quanto di competenza;
• affissa all’Albo Pretorio, per quindici giorni naturali,  per opportuna dovuta  pubblicità;
• pubblicata su sito istituzionale dell’Ente;

Dalla Residenza Comunale, lì 16 aprile 2010.

IL SINDACO
         F.to   APRILE Alessandro


	            P r o v i n c i a   d i   L e c c e

